
Dr. M. Horákové 81/117
460 06 Liberec

/IČ / DIČ 47282711

Dodavatel : oaza-net spol. s r.o.

CZ47282711

Tel. / Fax. +420 48 52 52 223 217
Email: liberec@oaza-net.cz
Pen. ústav:
Číslo účtu:

KS:
Variabilní symbol: 710130008

0008

Česká spořitelna, a.s.
1659712 / 0800

/

Daňový doklad - FAKTURA č.710130008

Zakázka č.:
11080890

Objednávka č.:
LCS/13/8280/64

Firma oaza-net spol. s r.o. zapsána u rejstříkového soudu v Ústí n.L. pod spisovou značkou: C. 2828 dne 23.7.1992.

Datum splatnosti:

Datum vystavení daňového dokladu:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Forma úhrady:

2.5.2013

2.4.2013
2.4.2013

Platebním příkazem

Dodací adresa:

Odběratel:

Technická univerzita v Liberci

Studentská 2
461 17 Liberec

Technická univerzita v Liberci

Studentská 2
461 17 Liberec

DIČ:
IČ:

CZ46747885
46747885

Kód / Popis Množství MJ Cena bez DPH DPH %Řádek č. Celkem s DPHCelkem bez DPH

Položky faktury

NBK 00838          
1,00 ks 26 000,00 21 26 000,00 31 460,00

PC Dell Precision T3600 E5-1603/2x4GB/500GB/ATIV9000/W7P/3Y NDB 
1

2T2J8X11,00Výrobní číslo :

NBK 00813          3,00 ks 15 650,00 21 46 950,00 56 809,50

Notebook Dell Latitude E5430 i5-3210M/4GB/320G/DVD+-RW/Wifi/W7PR/3rNBD 
2

DSHFYW11,00Výrobní číslo :
2VJFYW11,00Výrobní číslo :
4THFYW11,00Výrobní číslo :

41 650,00 72 950,00 88 269,50

Tato naše pohledávka za Vámi bude zastavena v nejbližším období ve prospěch České spořitelny, a.s. se sídlem Praha 4, Olbrachtova
1929/62, PSČ: 140 00, IČ: 45244782. Vzhledem k výše uvedenému zaniká pouze uhrazením Vašeho závazku na účet č.1659712/0800
vedený u České spořitelny, a.s. Jestliže Vás Česká spořitelna, a.s. požádá, abyste částky splatné na základě této faktury směřovali na
jiné účty, než je účet zde uvedený, jste povinni této žádosti vyhovět.

U zboží, které na základě zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech náleží do kategorie tzv. elektrozařízení, je v prodejní ceně již zahrnut
poplatek za jeho likvidaci.

0,50

88 270,00Fakturace celkem  Kč

Zaokrouhlení

% Základ DPH CelkemSazba

Základní sazba 21 72 950,00 15 319,50 88 269,50

72 950,00 15 319,50 88 269,50

Vystavil : Novotný Jaroslav strana 1  / 1

mailto:liberec@oaza-net.cz

